N°do

Protocolo

334/2024

338/2024

350/2024

354/2024

368/2024

381/2024

373/2024

16/2024

382/2024

375/2024

15/2024

311/2024

370/2024

211/2024

30/2024

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Lista de Deferimentos e Indeferimentos das Solicitagdes de Recursos
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PARA

PARA
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PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

PARA

Edital

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
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ouvidoria@aadesam.am.gov.br
Av. Major Gabriel, 1721 - Praga 14
Manaus - AM

CEP: 69020 - 060
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CPSS
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EDITAL
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EDITAL
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EDITAL
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EDITAL

EDITAL

EDITAL

EDITAL

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Tipodo

Pedido

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

NIS

Status

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
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Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental
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Lápis


Para maiores informacodes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada

através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 11 de junho de 2024
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