

Lista de Deferimentos e Indeferimentos das Solicitações de Recursos

Nº do Protocolo	Projeto	Edital	Tipo do Status Pedido
334/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
338/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
350/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
354/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
368/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Indeferido
381/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
373/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
16/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Indeferido
382/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
375/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
15/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Indeferido
311/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
370/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
211/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido
30/2024	PROJETO PARA INFÂNCIA E PA ADOLESCÊNCIA- PIPA	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM	NIS Deferido





Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 11 de junho de 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS
Portaria nº 019/2024 – GAB/AADESAM



